
ヤマダニュース 

 

 

発行２０21 年 9 月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．９7－００5 

 

 

FBM シリーズ用スポットライトセット(SL-FBM)発売のお知らせ 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では FBM シリーズ用のオプション部品として「スポットライトセット

(SL-FBM)」を以下の通り発売させて頂くこととなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

   敬具 

記 

 
製品番号 型式 名称 JAN コード 

R510206 SL-FBM スポットライトセット 4945831025500 

 

【発売日】 2022 年 1 月 1 日 

 

【特徴/仕様】 AC24V／5W (LED) 

FBM 本体からの給電で吸引フードにスポットライトを内蔵できます。 

本製品は後付けのオプション製品です。取付けて出荷する場合は別途費用が発生致します。 

   
                ※FBM シリーズ 

 

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は カスタマーサポート≪フリーダイヤル：0120-518-055≫ 

※2021.11.16 製品番号訂正： 誤)R510216 → 正)R510206   以上 


